✿ صفحات: 950 ✿ معیاری کاغذ ✿ عمدہ طباعت

✿ دیدہ زیب ٹائٹل ✿ مضبوط جلد

مکمل سیٹ عمدہ اور نفیس پیکنگ میں

2500 روپے کے بجائے صرف 1500 روپے

فری ہوم ڈیلیوری کے ساتھ

مکتبہ خدام القرآن

36-K، ماڈل ٹاؤن، لاہور، فون: 3-35869501 (042)

وائس ایپ نمبر: 0301-111-5348 maktaba@tanzeem.org

رجب المرجب ۱۴۴۵ھ
فروری ۲۰۲۳ء

ماہنامہ
میں
میں
میں

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

ارضِ فلسطین
تاریخی پس منظر اور ہولناک مستقبل

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

❁ **حکمتِ قرآنی**
لقمان حکیم کی وصیتیں (۲)
مقصود الحسن فیضی
- 47 ————— ❁ **حسنِ معاشرت**
ادب اور احترام
شعبۂ تعلیم و تربیت، تنظیم اسلامی
- 58 ————— ❁ **توضیح و تنقیح**
غزوہ ہند کے بارے میں ارشادات نبویؐ
طارق محمود ہاشمی

میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمدؒ

جلد : 73
شمارہ : 2
رجب المرجب 1445ھ
فروری 2024ء
فی شمارہ : 50 روپے
سالانہ زریعتاوان : 500 روپے

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم

ادارتی معاون:

حافظ محمد زاہد محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود خضر

مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن، لاہور 54700، فون: 3-35869501